
UCHWAŁA NR 57/VIII/19
RADY GMINY RUTKI

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 15/III/18 Rady Gminy Rutki z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Rutki na 2019 rok dokonuje się następujących zmian:

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2019 rok”:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 522.034,00 zł;

2) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 111.413,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2019 r.”:

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.099.648,00 zł;

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 111.413,00 zł;

3) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami, na kwotę 1.175.501,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

3. W załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2019 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały.

4. § 4a otrzymuje brzmienie: ”Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.577.614,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych”.

5. § 5 otrzymuje brzmienie: „Przychody budżetu w wysokości 1.577.614,00 zł, rozchody w wysokości 
0,00 zł”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

6. Załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2019 r.”, 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2019 rok jest następujący:

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 26.238.691,47 zł, w tym: bieżące 25.167.139,47 zł, majątkowe 
1.071.552,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 27.816.305,47 zł, w tym: bieżące 24.229.055,47 zł, majątkowe 
3.587.250,00 zł.

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6.   

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki.     

Id: 40ED498E-4BFE-4B17-BC9D-0BBE2A4972A6. Projekt Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem   podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.       

 

 

Przewodniczący Rady

Paweł Kowalewski

Id: 40ED498E-4BFE-4B17-BC9D-0BBE2A4972A6. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 57/VIII/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 12 września 2019 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2019 r. w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 29 800,00 0,00 0,00 29 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 432 893,00 0,00 115,00 433 008,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 432 893,00 0,00 115,00 433 008,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 40ED498E-4BFE-4B17-BC9D-0BBE2A4972A6. Projekt Strona 1



0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 93,00 0,00 35,00 128,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 80,00 380,00

020 Leśnictwo 3 200,00 0,00 60,00 3 260,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 3 200,00 0,00 60,00 3 260,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

3 200,00 0,00 60,00 3 260,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 607 870,00 0,00 23,00 607 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 607 870,00 0,00 23,00 607 893,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 70,00 0,00 23,00 93,00

600 Transport i łączność 11 015,00 0,00 342 764,00 353 779,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 015,00 0,00 342 764,00 353 779,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 342 764,00 342 764,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 33 540,00 0,00 41,00 33 581,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 540,00 0,00 41,00 33 581,00

Id: 40ED498E-4BFE-4B17-BC9D-0BBE2A4972A6. Projekt Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 12,00 0,00 12,00 24,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26,00 0,00 29,00 55,00

750 Administracja publiczna 21 118,00 0,00 40,00 21 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 958,00 0,00 40,00 20 998,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 40,00 40,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

5 160 701,00 0,00 869,00 5 161 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 454 700,00 0,00 816,00 1 455 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1 800,00 0,00 816,00 2 616,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

172 000,00 0,00 53,00 172 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości

0,00 0,00 53,00 53,00

758 Różne rozliczenia 9 084 452,00 0,00 100 717,00 9 185 169,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 820 804,00 0,00 44 050,00 4 864 854,00

Id: 40ED498E-4BFE-4B17-BC9D-0BBE2A4972A6. Projekt Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 820 804,00 0,00 44 050,00 4 864 854,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 38 442,00 0,00 56 667,00 95 109,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 56 667,00 56 667,00

bieżące razem: 17 208 899,00 0,00 444 629,00 17 653 528,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 240 000,00 0,00 61 170,00 301 170,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 61 170,00 61 170,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 61 170,00 61 170,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 16 235,00 16 235,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 16 235,00 16 235,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 16 235,00 16 235,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 111 413,00 -111 413,00 0,00 0,00

Id: 40ED498E-4BFE-4B17-BC9D-0BBE2A4972A6. Projekt Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

111 413,00 -111 413,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 111 413,00 -111 413,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

111 413,00 -111 413,00 0,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

111 413,00 -111 413,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 1 035 560,00 -111 413,00 77 405,00 1 001 552,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

750 660,00 -111 413,00 0,00 639 247,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 7 483 811,47 0,00 0,00 7 483 811,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 25 828 070,47 -111 413,00 522 034,00 26 238 691,47

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

750 660,00 -111 413,00 0,00 639 247,00

Id: 40ED498E-4BFE-4B17-BC9D-0BBE2A4972A6. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 57/VIII/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 12 września 2019 r.

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 539 301,00  539 301,00  0,00  0,00  0,00  539 301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -85 040,00  -85 040,00  0,00  0,00  0,00  -85 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
600 Transport i łączność

po zmianach 454 261,00  454 261,00  0,00  0,00  0,00  454 261,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 539 301,00  539 301,00  0,00  0,00  0,00  539 301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -85 040,00  -85 040,00  0,00  0,00  0,00  -85 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 454 261,00  454 261,00  0,00  0,00  0,00  454 261,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 539 301,00  539 301,00  0,00  0,00  0,00  539 301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -85 040,00  -85 040,00  0,00  0,00  0,00  -85 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących po zmianach 454 261,00  454 261,00  0,00  0,00  0,00  454 261,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 539 301,00  539 301,00  0,00  0,00  0,00  539 301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -85 040,00  -85 040,00  0,00  0,00  0,00  -85 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 454 261,00  454 261,00  0,00  0,00  0,00  454 261,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 468 755,00  408 755,00  404 715,00  175 545,00  229 170,00  0,00  4 040,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 500,00  6 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 475 255,00  415 255,00  411 215,00  175 545,00  235 670,00  0,00  4 040,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 450 809,00  390 809,00  386 769,00  175 545,00  211 224,00  0,00  4 040,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 500,00  6 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

po zmianach 457 309,00  397 309,00  393 269,00  175 545,00  217 724,00  0,00  4 040,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 15 500,00  15 500,00  15 500,00  0,00  15 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 18 500,00  18 500,00  18 500,00  0,00  18 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 21 500,00  21 500,00  21 500,00  0,00  21 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 810 544,00  637 944,00  633 471,00  214 326,00  419 145,00  0,00  4 473,00  0,00  0,00  0,00  172 600,00  172 600,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -147 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -147 600,00  -147 600,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 304 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 966 944,00  641 944,00  637 471,00  214 326,00  423 145,00  0,00  4 473,00  0,00  0,00  0,00  325 000,00  25 000,00  0,00  300 000,00  0,00  

przed zmianą 810 544,00  637 944,00  633 471,00  214 326,00  419 145,00  0,00  4 473,00  0,00  0,00  0,00  172 600,00  172 600,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -147 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -147 600,00  -147 600,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 304 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 966 944,00  641 944,00  637 471,00  214 326,00  423 145,00  0,00  4 473,00  0,00  0,00  0,00  325 000,00  25 000,00  0,00  300 000,00  0,00  

przed zmianą 19 610,00  19 610,00  19 610,00  0,00  19 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 23 610,00  23 610,00  23 610,00  0,00  23 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i 

udziałów

po zmianach 300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  

przed zmianą 172 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  172 600,00  172 600,00  0,00  0,00  0,00  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych zmniejszenie -147 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -147 600,00  -147 600,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 40ED498E-4BFE-4B17-BC9D-0BBE2A4972A6. Projekt Strona 1



zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 814 066,00  1 748 961,00  1 743 091,00  313 061,00  1 430 030,00  0,00  5 870,00  0,00  0,00  0,00  1 065 105,00  1 065 105,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -341 113,00  -341 113,00  -341 113,00  0,00  -341 113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 335 532,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 335 532,00  1 335 532,00  0,00  0,00  0,00  
600 Transport i łączność

po zmianach 3 808 485,00  1 407 848,00  1 401 978,00  313 061,00  1 088 917,00  0,00  5 870,00  0,00  0,00  0,00  2 400 637,00  2 400 637,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 296 276,00  1 747 671,00  1 741 801,00  311 771,00  1 430 030,00  0,00  5 870,00  0,00  0,00  0,00  548 605,00  548 605,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -341 113,00  -341 113,00  -341 113,00  0,00  -341 113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 335 532,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 335 532,00  1 335 532,00  0,00  0,00  0,00  
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3 290 695,00  1 406 558,00  1 400 688,00  311 771,00  1 088 917,00  0,00  5 870,00  0,00  0,00  0,00  1 884 137,00  1 884 137,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 086 442,00  1 086 442,00  1 086 442,00  0,00  1 086 442,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -341 113,00  -341 113,00  -341 113,00  0,00  -341 113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 745 329,00  745 329,00  745 329,00  0,00  745 329,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 548 605,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  548 605,00  548 605,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 335 532,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 335 532,00  1 335 532,00  0,00  0,00  0,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 1 884 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 884 137,00  1 884 137,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 756 393,00  2 588 755,00  2 488 205,00  1 887 239,00  600 966,00  5 000,00  95 550,00  0,00  0,00  0,00  167 638,00  167 638,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -63 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -63 650,00  -63 650,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 36 890,00  36 890,00  36 890,00  0,00  36 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 729 633,00  2 625 645,00  2 525 095,00  1 887 239,00  637 856,00  5 000,00  95 550,00  0,00  0,00  0,00  103 988,00  103 988,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 759 788,00  1 614 788,00  1 611 588,00  1 297 186,00  314 402,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  145 000,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -63 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -63 650,00  -63 650,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 980,00  7 980,00  7 980,00  0,00  7 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 1 704 118,00  1 622 768,00  1 619 568,00  1 297 186,00  322 382,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  81 350,00  81 350,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 78 111,00  78 111,00  78 111,00  0,00  78 111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 980,00  7 980,00  7 980,00  0,00  7 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 86 091,00  86 091,00  86 091,00  0,00  86 091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 105 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  105 000,00  105 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -23 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -23 650,00  -23 650,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 81 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  81 350,00  81 350,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 242 752,00  242 752,00  242 752,00  71 300,00  171 452,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 28 910,00  28 910,00  28 910,00  0,00  28 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75095 Pozostała działalność

po zmianach 271 662,00  271 662,00  271 662,00  71 300,00  200 362,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 116 732,00  116 732,00  116 732,00  0,00  116 732,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 28 910,00  28 910,00  28 910,00  0,00  28 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 145 642,00  145 642,00  145 642,00  0,00  145 642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 584 849,00  246 579,00  219 795,00  99 322,00  120 473,00  0,00  26 784,00  0,00  0,00  0,00  338 270,00  338 270,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 000,00  8 000,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 589 849,00  251 579,00  222 295,00  99 322,00  122 973,00  0,00  29 284,00  0,00  0,00  0,00  338 270,00  338 270,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 574 849,00  236 579,00  209 795,00  99 322,00  110 473,00  0,00  26 784,00  0,00  0,00  0,00  338 270,00  338 270,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 000,00  8 000,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 579 849,00  241 579,00  212 295,00  99 322,00  112 973,00  0,00  29 284,00  0,00  0,00  0,00  338 270,00  338 270,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 24 924,00  24 924,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 924,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 27 424,00  27 424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 49 921,00  49 921,00  49 921,00  0,00  49 921,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 55 421,00  55 421,00  55 421,00  0,00  55 421,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 17 200,00  17 200,00  17 200,00  0,00  17 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 14 200,00  14 200,00  14 200,00  0,00  14 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 7 511 050,00  7 461 050,00  7 213 090,00  5 676 527,00  1 536 563,00  0,00  247 960,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -95 913,00  -45 913,00  -45 913,00  0,00  -45 913,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -50 000,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 89 963,00  89 963,00  89 963,00  0,00  89 963,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7 505 100,00  7 505 100,00  7 257 140,00  5 676 527,00  1 580 613,00  0,00  247 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 5 132 235,00  5 082 235,00  4 889 835,00  4 271 165,00  618 670,00  0,00  192 400,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -50 000,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 44 050,00  44 050,00  44 050,00  0,00  44 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 126 285,00  5 126 285,00  4 933 885,00  4 271 165,00  662 720,00  0,00  192 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 55 500,00  55 500,00  55 500,00  0,00  55 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 44 050,00  44 050,00  44 050,00  0,00  44 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 99 550,00  99 550,00  99 550,00  0,00  99 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -50 000,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 380 140,00  380 140,00  379 340,00  166 500,00  212 840,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

zmniejszenie -45 913,00  -45 913,00  -45 913,00  0,00  -45 913,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 40ED498E-4BFE-4B17-BC9D-0BBE2A4972A6. Projekt Strona 2



zwiększenie 45 913,00  45 913,00  45 913,00  0,00  45 913,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 380 140,00  380 140,00  379 340,00  166 500,00  212 840,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 45 913,00  45 913,00  45 913,00  0,00  45 913,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 45 913,00  45 913,00  45 913,00  0,00  45 913,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -45 913,00  -45 913,00  -45 913,00  0,00  -45 913,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 54 087,00  54 087,00  54 087,00  0,00  54 087,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 250 799,00  1 250 799,00  573 527,00  382 100,00  191 427,00  0,00  677 272,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -16 334,00  -16 334,00  -6 000,00  0,00  -6 000,00  0,00  -10 334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 234 465,00  1 234 465,00  567 527,00  382 100,00  185 427,00  0,00  666 938,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 120 100,00  120 100,00  120 100,00  0,00  120 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 114 100,00  114 100,00  114 100,00  0,00  114 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 120 100,00  120 100,00  120 100,00  0,00  120 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 114 100,00  114 100,00  114 100,00  0,00  114 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 62 001,00  62 001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 334,00  -10 334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 51 667,00  51 667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  51 667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 62 001,00  62 001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 334,00  -10 334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 51 667,00  51 667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  51 667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 448 653,00  393 727,00  108 906,00  0,00  108 906,00  284 821,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54 926,00  54 926,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 408 653,00  393 727,00  108 906,00  0,00  108 906,00  284 821,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 926,00  14 926,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 359 158,00  304 232,00  108 906,00  0,00  108 906,00  195 326,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54 926,00  54 926,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 319 158,00  304 232,00  108 906,00  0,00  108 906,00  195 326,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 926,00  14 926,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 54 926,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54 926,00  54 926,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 14 926,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 926,00  14 926,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 18 804 958,00  16 551 990,00  15 043 453,00  9 140 465,00  5 902 988,00  340 021,00  1 168 516,00  0,00  0,00  0,00  2 252 968,00  2 252 968,00  175 096,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -707 610,00  -406 360,00  -396 026,00  0,00  -396 026,00  0,00  -10 334,00  0,00  0,00  0,00  -301 250,00  -301 250,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 780 885,00  145 353,00  142 853,00  0,00  142 853,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  1 635 532,00  1 335 532,00  0,00  300 000,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 19 878 233,00  16 290 983,00  14 790 280,00  9 140 465,00  5 649 815,00  340 021,00  1 160 682,00  0,00  0,00  0,00  3 587 250,00  3 287 250,00  175 096,00  300 000,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 7 483 811,47  7 483 811,47  1 102 861,47  246 051,04  856 810,43  0,00  6 380 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 7 483 811,47  7 483 811,47  1 102 861,47  246 051,04  856 810,43  0,00  6 380 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 40ED498E-4BFE-4B17-BC9D-0BBE2A4972A6. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 57/VIII/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 12 września 2019 r.

Zmiana zadań inwestycyjnych w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 172 600,00 - 147 600,00 25 000,00

40002 Dostarczanie wody 172 600,00 - 147 600,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 172 600,00 - 147 600,00 25 000,00

Zakup koparko-ładowarki 147 600,00 - 147 600,00 0,00

600 Transport i łączność 1 065 105,00 1 335 532,00 2 400 637,00

60016 Drogi publiczne gminne 548 605,00 1 335 532,00 1 884 137,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548 605,00 1 335 532,00 1 884 137,00

Budowa drogi Szlasy-Lipno - Rutki-Jatki 150 000,00 - 150 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105595B Nowe Zalesie-Mężenin 0,00 45 000,00 45 000,00

Remont drogi gminnej Pruszki Wielkie – Mieczki 0,00 1 440 532,00 1 440 532,00

750 Administracja publiczna 167 638,00 - 63 650,00 103 988,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 000,00 - 63 650,00 81 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Projekt-Przebudowa sieci ciepłowniczej w budynku Urzędu Gminy Rutki 40 000,00 - 40 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 - 23 650,00 81 350,00

Zakup samochodu służbowego 90 000,00 - 23 650,00 66 350,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 - 50 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 - 50 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Projekt-Przebudowa sieci ciepłowniczej w budynku Szkoły Podstawowej w 
Rutkach-Kossakach 50 000,00 - 50 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 252 977,00 0,00 252 977,00

Id: 40ED498E-4BFE-4B17-BC9D-0BBE2A4972A6. Projekt Strona 1



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 776,00 0,00 13 776,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 776,00 0,00 13 776,00

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na obiekcie: Urząd Gminy Rutki; 
Dom Kultury w Rutkach; Szkoła Podstawowa im. kpt. Władysława Raginisa w 
Grądach-Woniecko; Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Rutkach

6 888,00 - 6 888,00 0,00

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na terenie: Oczyszczalna Mężenin; 
Oczyszczalnia Grądy Woniecko; SUW Rutki; SUW Szlasy Lipno 6 888,00 - 6 888,00 0,00

Dostawa i montaż instalacji OZE dla obiektów użyteczności publicznych na 
terenie Gminy Rutki 0,00 13 776,00 13 776,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 54 926,00 - 40 000,00 14 926,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 54 926,00 - 40 000,00 14 926,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 926,00 - 40 000,00 14 926,00

Projekt-Przebudowa sieci ciepłowniczej w budynku Domu Kultury w Rutkach-
Kossakach 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Razem 1 849 698,00 1 034 282,00 2 883 980,00

Id: 40ED498E-4BFE-4B17-BC9D-0BBE2A4972A6. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 57/VIII/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 12 września 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 577 614,00

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 577 614,00

Rozchody ogółem: 0,00

 

Przewodniczący Rady

Paweł Kowalewski

Id: 40ED498E-4BFE-4B17-BC9D-0BBE2A4972A6. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 57/VIII/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 12 września 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2019 r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
L
p Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Dom Kultury w Rutkach-Kossakach 40 000,00 195 326,00 0,00 1

Lokalna Grupa Działania 
"Brama na bagna" 5 000,00 0,00 0,00

2 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Rutkach-Kossakach 0,00 84 695,00 0,00 2

Zadania w zakresie 
ochrony i promocji 

zdrowia 5 000,00 0,00 0,00

3

Komenda Wojewódzka Państwowej 
Straży Pożarnej w Białymstoku z 
przeznaczeniem dla Komendy 
Powiatowej Straży Pożarnej w 
Zambrowie 5 000,00 0,00 0,00 3

Realizacja zadań w 
zakresie kultury fizycznej i 

sporu
10 200,00 0,00 0,00

4

Komenda Wojewódzka Policji w 
Białymstoku z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej Policji w 
Zambrowie

5 000,00 0,00 0,00 4

Dofinansowanie budowy 
przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Rutki 60 000,00 0,00 0,00

5

Powiat Zambrowski z 
przeznaczeniem na zadanie pn. 
"Remont drogi powiatowej Nr 
2008B Mężenin - Modzele-Górki - 
Olszewo-Przyborowo" 

414 960,00 0,00 0,00 5

OSP w Rutkach-
Kossakach z 

przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo-

gaśniczego 338 270,00 0,00 0,00

6

Powiat Zambrowski z 
przeznaczeniem na zadanie pn. 
"Wykonanie chodnika w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1981B w m. Grądy-
Woniecko" 39 301,00 0,00 0,00 6

Współpraca z 
organizacjami 

pozarządowymi w 
zakresie kultury i 

pozostałe 4 800,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 504 261,00 280 021,00 0,00 OGÓŁEM 423 270,00 0,00 0,00

Id: 40ED498E-4BFE-4B17-BC9D-0BBE2A4972A6. Projekt Strona 1



 

Przewodniczący Rady

Paweł Kowalewski

Id: 40ED498E-4BFE-4B17-BC9D-0BBE2A4972A6. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 57/VIII/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 12 września 2019 r

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2019 ROK

Do § 1. ust. 1 pkt 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 522 034,00 zł, w dziale:

1) 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 0640 – 35,00 zł, § 0920 - 80,00 zł, zwrot kosztów 
upomnienia i odsetek od nieterminowo regulowanych należności za odprowadzane ścieki;

2) 020- Leśnictwo, rozdział 02001 § 0750 – 60,00 zł, z tytułu dzierżawy obwodów łowieckich;

3) 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 § 0640 23,00 zł, 
zwrot kosztów upomnienia;

4) 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 2440 – 342 764,00 zł i § 6350 – 61 170,00 zł, zgodnie 
z zatwierdzoną listą zadań rekomendowanych przez Wojewodę Podlaskiego do dofinansowania w 2019 r. 
ze środków Funduszu Dróg Samorządowych;

5) 700- Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 0640 – 12,00 zł, § 0920 – 29,00 zł, wpływ z tytułu 
kosztów upomnienia i odsetek od nieterminowo regulowanych należności;

6) 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 0940 – 40,00 zł, zwrot nadpłaconej opłaty sądowej z lat 
ubiegłych;

7) 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 § 0910 – 816,00 zł, odsetki od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków, rozdział 75618 § 0620 – 53,00 zł, opłata za zezwolenie na 
przewóz osób;

8) 758- Różne rozliczenia, rozdział 75801 § 2920 – 44 050,00 zł, środki z rezerwy części oświatowej 
subwencji, zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST5.4751.7.2019.5g  z dn. 11.09.2019 r., rozdział 
75814 § 2030 – 56 667,00 zł i § 6330 – 16 235,00 zł, zwrot części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego, pismo PUW Nr FB-II.3111.73.2019.WS z dnia 14.08.2019 r.

Do § 1. ust. 1 pkt 2 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 111 413,00 zł  w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, rozdział 90095 § 6257, środki z UE na dofinansowanie projektu pn. „Zagospodarowanie terenu 
na cele rekreacyjne w miejscowości Rutki-Kossaki” wpłyną w 2020 r., (złożony został wniosek 
o przesunięcie realizacji ww. zadania, obecnie ogłoszony został przetarg).

Do § 1. ust. 2 pkt 1 

Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1 099 648,00 (522 034,00 zł + 577 614,00 zł) w dziale:

1) 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 4210 – 3 000,00 zł, zakup materiałów do eksploatacji sieci 
kanalizacyjnej, § 4270 – 3 500,00 zł, opłata za naprawę pomp zatapialnych do ścieków;

2) 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 § 4210 – 4 000,00 zł, 
zakup wodomierzy i materiałów sanitarnych;

3) 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 4270 – 1 500,00 zł, remont dróg gminnych, § 4270 – 
342 764,00 zł,  na zadanie pn. „Remont drogi gminnej na działce nr 79/221 w obrębie miejscowości Grądy-
Woniecko” , § 6050 –  666 924,00 zł, w tym na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 
105595B Nowe Zalesie-Mężenin” – 45 000,00 zł, „Remont drogi gminnej Pruszki Wielkie – Mieczki 
w lokalizacji 0+000-1+284” – 621 924,00 zł,  (wydatki te są wydatkami inwestycyjnymi ponieważ, koszty 
ponoszone są na ulepszenie polegające na jego unowocześnieniu, poprawieniu stanu i zmiany  cech, 
efektem ulepszenia będzie zwiększenie wartości użytkowej składnika majątku);

4) 750- Administracja publiczna, rozdział 75095 § 4300 – 28 910,00 zł, zakup usług prawniczych 
i pozostałych;

Id: 40ED498E-4BFE-4B17-BC9D-0BBE2A4972A6. Projekt Strona 1



5) 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 3030 – 2 500,00 zł, § 4210 – 
2 500,00 zł, na wypłatę ekwiwalentu członkom OSP za uczestniczenie w działaniu ratowniczym oraz na 
zakup paliwa;

6) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4240 – 44 050,00 zł, z przeznaczeniem na zakup pomocy 
dydaktycznych niezbędnych do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych (S.P. 
Grądy-Woniecko).

Do § 1. ust. 2 pkt 2 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 111 413,00 zł, w dziale:

1) 600-Transport i łączność, rozdział 60014 § 2710 – 85 040,00 zł, z dotacji dla Powiatu Zambrowskiego 
z przeznaczeniem na „Remont drogi powiatowej Nr 2008B Mężenin – Modzele-Górki – Olszewo-
Przyborowo”;

2) 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 6060 – 23 650,00 zł, z zadania pn. „Zakup samochodu 
służbowego”;

3) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85202 § 4330 – 2 723,00 zł.

Do § 1. ust. 2 pkt 3 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu  między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 1 175 
501,00 zł:

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale: 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę, rozdział 40002 § 6060 – 147 600,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn. ”Zakup koparko-
ładowarki”, 600-Transport i łączność, rozdział 60016 § 4270 –  685 377,00 zł, (w tym: z zadania pn. 
„Remont drogi gminnej na działce nr 79/221 w obrębie miejscowości Grądy-Woniecko” – 34 114,00 zł 
oraz zadania pn. „Remont drogi gminnej Pruszki Wielkie – Mieczki” - 651 263,00 zł), § 6050 – 
150 000,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi Szlasy-Lipno – Rutki-Jatki”, 750- 
Administracja publiczna, rozdział 75023 § 6050 – 40 000,00 zł, dział 801- Oświata i wychowanie, rozdział 
80101 § 6050 – 50 000,00 zł, dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 
6050 – 40 000,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn. Projekt – Przebudowa sieci ciepłowniczej w budynku: 
Urzędu Gminy Rutki, Szkoły Podstawowej w Rutkach-Kossakach i Domu Kultury w Rutkach-Kossakach, 
852- Pomoc społeczna, rozdział 85202 § 4330 – 3 277,00 zł, rozdział 85230 § 3110 – 10 334,00 zł,  
i zwiększa się plan wydatków w dziale 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę, rozdział 40002 § 6010 - 300 000,00 zł, objęcia udziałów w Zakładzie Gospodarki Komunalnej 
spółka z o.o. w Rutkach-Kossakach, 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 6050 – 818 608,00 na 
zadania inwestycyjne: pn. „Remont drogi gminnej Pruszki Wielkie – Mieczki w lokalizacji 0+000-1+284”, 
750- Administracja, rozdział 75023 § 4300 – 7 980,00 zł, zakup usług;

2) Zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 
rozdział 75412 § 4430 – 3 000,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4210 – 3 000,00 zł, zakup 
wyposażenia do samochodu ratowniczo-gaśniczego;

3) Zmniejsza się plan wydatków w dziale: 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80148 § 4270 – 45 913,00 zł, 
i zwiększa się plan wydatków w § 4210 zakup wyposażenia do stołówki szkolnej w ramach programu 
„Posiłek w szkole i domu” (S.P. Rutki).

Do § 1. ust. 3 

Zaktualizowany został załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2019 r.

Zadanie inwestycyjne pn. „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na obiekcie: Urząd Gminy Rutki; 
Dom Kultury w Rutkach; Szkoła Podstawowa im. kpt. Władysława Raginisa w Grądach-Woniecko; Szkoła 
Podstawowa i Gimnazjum w Rutkach” oraz „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na terenie: 
Oczyszczalna Mężenin; Oczyszczalnia Grądy Woniecko; SUW Rutki; SUW Szlasy Lipno” otrzymuje 
brzmienie: „Dostawa i montaż instalacji OZE dla obiektów użyteczności publicznych na terenie Gminy 
Rutki„

Do § 1. ust. 5

Został zwiększony planowany deficyt o kwotę 577 614,00 zł, w związku z tym zaktualizowano załącznik 
Nr 4.

Id: 40ED498E-4BFE-4B17-BC9D-0BBE2A4972A6. Projekt Strona 2



Do § 1. ust.  6

Zaktualizowano załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Rutki w 2019 r.”, w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej dla Powiatu Zambrowskiego.

Id: 40ED498E-4BFE-4B17-BC9D-0BBE2A4972A6. Projekt Strona 3




